
 

                                     EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA                                    

     

                          SERVICIO DE PERSONAL 

 

 
Excmo. Ayuntamiento de Úbeda. 

Plaza Vázquez de Molina, s/n., C.P. 23.400. 
Teléfono: 953 750 440. Fax: 953 750 770. 

1

                                                                                     
Expte. Núm. P781/19 

 

LA ALCALDIA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 

DECRETO 

 
RESULTANDO el anuncio de la Alcaldía de fecha 26 de abril de 2.019 (BOP de Jaén núm. 105, de 4 de junio de 

2.019), por el que se publica la convocatoria para la selección mediante oposición libre de tres diplomados o graduados en 
Educación Social, para la implantación, ejecución y desarrollo de las estrategias locales de intervención en zonas 
desfavorecidas, con nombramiento de funcionario interino del Ayuntamiento de Úbeda. 

 
CONSIDERANDO el informe del Jefe Acctal. de Sección de Registro, Padrón y Estadística, de fecha 19 de julio de 

2.019. 
 
CONSIDERANDO el informe del Servicio de Personal de fecha 24 de julio de 2.019, que propone que por parte de la 

Alcaldía se dicte resolución aprobando la lista provisional de aspirantes/as admitidos/as y excluidos/as que a continuación se 
detallan.   

 
Y en uso de las atribuciones que legalmente me corresponden,  
 
HE RESUELTO: 
 
PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes/as admitidos/as y excluidos/as que a continuación se detallan: 
 
SOLICITUDES ADMITIDAS DIPLOMADOS/AS O GRADUADOS/AS EN EDUCACION SOCIAL 

                      N.I.F.        Apellidos y Nombre 

 490***02K AROCA REBOLLO, VIRGINIA 

 264***19V BLANCO MANCHON, MANUEL 

 262***67Y EXPOSITO PEREZ, ANA ISABEL 

 773***38J FERNANDEZ CRUZ, LAURA 

 262***83L GAMEZ DIEZ, LINAREJOS 

 261***38V GARCIA GAMEZ, MARIA 

 475***18M GARCIA RUIZ, JESSICA 

 773***34P GILA MOLINA, MARIA RITA 

 348***43M GODOY MARTINEZ, MARIA TERESA 

 264***41K GOMEZ ARIAS, INMACULADA 

 488***52F GONZALEZ ROSILLO, CARLOS 

 242***40B GUERRERO MALDONADO, DELFINA 

 524***42B JIMENEZ MARTIN, CARMEN GEMA 

 750***23A JIMENEZ QUINTANILLA, MARI CARMEN 

 264***08A JODAR FERNANDEZ, GUADALUPE 

 773***50F JUAREZ BARCENAS, IGNACIO 

 751***56L LEIVA MEDINA, MARIA ESPERANZA 

 751***11P LOPEZ FERNANDEZ, ELENA FRANCISCA 

 265***17L LOPEZ GARCIA, NOELIA 

 262***87N LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 

 265***13K LUCENA FERNANDEZ, ISABEL 

Decreto: 2938 / 2019
Inscrito el 24/7/2019

CSV: 23400IDOC2B18636C1A4F51444BE

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Ubeda - https://sede.ubeda.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 23400IDOC2B18636C1A4F51444BE

NOMBRE:
Antonia Olivares Martínez
Josefina Caño Muñoz

PUESTO DE TRABAJO:
Alcaldesa
A efectos de dar fe - Secretaria Acctal.

FECHA DE FIRMA:
24/07/2019
24/07/2019

HASH DEL CERTIFICADO:
808B72E43B574CF5877CB841A8DF88396D38AB94
2AE714CDE3EFDF2BBF6D549F503FECA40DF0DEA0



                                      

 

                      EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA                                    

     

                         SERVICIO DE PERSONAL 

 

Excmo. Ayuntamiento de Úbeda. 
Palacio Don Luís de la Cueva - Plaza de Josefa Manuel, 1 - C.P. 23.400. 

Teléfono: 953 755 711. Fax: 953 750 770. 
 

2

 751***95X MADRID RUIZ, MARIA DE LOS ANGELES 

 773***28Q MAIGLER QUESADA, ANA 

 262***61Z MARIN DIAZ, ESTELA 

 038***21F MARTINEZ BENITO, MARTA 

 262***61P MARTINEZ GARRIDO, MARIA LOURDES 

 317***78R MORILLA GIL, SERGIO 

 260***63N NAVARRETE AMEZCUA, ANA MARIA 

 541***74F NAVARRO RODRIGUEZ, VICTORIA 

 459***02J PIZARRO PARRA, MARTA 

 265***95Y QUESADA MARIN, SHEILA 

 773***09T QUESADA MORALES, ISABEL 

 265***03H RENTERO GARRIDO, ANA 

 747***64N RIVAS LORENZO, ANTONIO 

 264***85F RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CONCEPCION 

                           750***68T    RUIZ MARTOS, JUSTA 

 264***24S RUS ROJAS, MANUEL 

 309***75X TORRES ECHEVARRIA, CRISTINA 

 773***22B UTRERA MARTINEZ, MARIA JOSE 

 265***28T VALCARCEL FILGAIRA, MANUELA 

 

SOLICITUDES EXCLUIDAS DIPLOMADOS/AS O GRADUADOS/AS EN   EDUCACION SOCIAL 

 N.I.F. Apellidos y Nombre      1        2       3        4         5 

 317***54W BLANCO GUTIERREZ, SARAI x x 

 154***76F EXPOSITO ORTIZ, MARIA JESUS x 

 265***19T JODAR MOLINA, ANA x 

 747***12P LOPEZ JIMENEZ, MARIA DEL ROCIO x 

 265***09F LOPEZ MOLINA, ELENA x x 

 265***73T LOPEZ MORENO, PATRICIA x 

 089***84N MARIN GONZALEZ, MARIA SOLEDAD x 

 262***18Y MORENO MOLINA, SOFIA x x 

 766***24A RODRIGUEZ BELVER, MARIA DEL MAR x x 

 264***02A RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA MISERICORDIA x x 

 307***08M RUZ LUQUE, MARIA DOLORES x 

 146***75X SIRIA LOPEZ, SILVIA PATROCINIO x x 

 332***75B VAZQUEZ GOMEZ, MONICA x x 

      No aporta la siguiente documentación: 

 1 - Solicitud defectuosa, 2 - Solicitud fuera de plazo, 3 - Falta justificante de pago,  4 - Falta justificante de 
  bonificación, 5 - Falta periodo demanda de empleo   
 

Decreto: 2938 / 2019

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Ubeda - https://sede.ubeda.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 23400IDOC2B18636C1A4F51444BE

NOMBRE:
Antonia Olivares Martínez
Josefina Caño Muñoz

PUESTO DE TRABAJO:
Alcaldesa
A efectos de dar fe - Secretaria Acctal.

FECHA DE FIRMA:
24/07/2019
24/07/2019

HASH DEL CERTIFICADO:
808B72E43B574CF5877CB841A8DF88396D38AB94
2AE714CDE3EFDF2BBF6D549F503FECA40DF0DEA0



 

                                     EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA                                    

     

                          SERVICIO DE PERSONAL 

 

 
Excmo. Ayuntamiento de Úbeda. 

Plaza Vázquez de Molina, s/n., C.P. 23.400. 
Teléfono: 953 750 440. Fax: 953 750 770. 

3

SEGUNDO.- En cumplimiento de la base quinta, conceder un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del día 
siguiente de la publicación de la presente Resolución en el tablón de anuncios de este Excmo. Ayuntamiento, a los aspirantes 
excluidos/as, para que subsanen los motivos de exclusión conforme al listado detallado. 

 

TERCERO.- Publicar  la presente Resolución en los tablones de anuncios municipales y a efectos meramente 
informativos, en la página Web de esta Administración y Portal de Transparencia. 

 
Lo manda y firma el/la Sr./Sra. Alcalde/Alcaldesa en Úbeda, fechado y firmado digitalmente por la Secretaría, a los 

solos efectos de dar fe. 
  

Decreto: 2938 / 2019

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Ubeda - https://sede.ubeda.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 23400IDOC2B18636C1A4F51444BE

NOMBRE:
Antonia Olivares Martínez
Josefina Caño Muñoz

PUESTO DE TRABAJO:
Alcaldesa
A efectos de dar fe - Secretaria Acctal.

FECHA DE FIRMA:
24/07/2019
24/07/2019

HASH DEL CERTIFICADO:
808B72E43B574CF5877CB841A8DF88396D38AB94
2AE714CDE3EFDF2BBF6D549F503FECA40DF0DEA0


